UFFI Cl ALE. U. 0001575. 31-07-2024. h. 09: 23

m pi . ACOUSPLU. REG STRO

L//Z}%//‘.)/ﬂ’//’/ﬂ I/L’///;/(;Zlil/,fﬁ//)%ﬂ e f//,/%?//n
%&&0 y 342, @ 4 2 /9’& e L%;a¢n¢
. /A////ﬁ /fﬂ/z'i/'/ﬁi/'rz/ﬁ r/ %/r(/ e . /%{))ﬂ /ﬂ??{?fi{l

St e Lovea

LA DIRIGENTE

LETTO il D.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994.

VISTO:

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 ¢ 2024/2025 e successive mm. €
ii;

I’O.M. prot. n. 30 del 23 febbraio 2024, recante “Ordinanza sulla mobilita personale docente,
educativo ed ATA per [’anno scolastico 2024/25;

la delega espressa, con decreto direttoriale prot. n. 52 del 5 marzo 2024, dal Direttore Generale
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana.

VALUTATE le domande di trasferimento, di passaggio di cattedra e di ruolo di ogni ordine e grado dei
docenti titolari sulla provincia di Lucca e le preferenze dagli stessi espresse.

VISTI gli esiti della mobilita territoriale e professionale trasmessi dal sistema informativo del Ministero
dell’Istruzione e del Merito, disposti dall’Ufficio Scolastico Provinciale di Lucca con provvedimento prot.
n. 1150 del 15.05.2024, pubblicato sul sito istituzionale dello scrivente Ufficio.

PRESO ATTO:

della domanda di trasferimento presentata dalla docente MORETTI Cristina nata il 24/02/1967
assunta Numero di protocollo miur.aoodgcasis.registro polis.10664431.15-03-2024, esaminata per
competenza dall’Ufficio Scolastico Territoriale di Firenze;
del ricorso ex art. 669-bis c.p.c. e art. 700 c.p.c. depositato dalla docente Moretti Cristina e
dell’ordinanza cautelare n. cronol. 5697/2024 del 23/07/2024 RG n. 2290/2024 TRIBUNALE di
FIRENZE SEZ. LAVORO che ne dispone 1’accoglimento.

VALUTATE:

le preferenze espresse nella domanda di trasferimento dalla citata docente Moretti, e, tra di esse, in
particolare, la prima preferenza per “Scuola LUEES84801B LU G. PASCOLI” e la seconda
preferenza per I’intero “Comune E715 LU LUCCA”;

le effettive disponibilita in organico di diritto, scuola primaria, della provincia di Lucca dopo i
movimenti a.s. 2024-2025, da cui risulta che presso I’Istituto Comprensivo “Lucca Centro Storico”
(cod. mecc. LUIC848009) non vi siano disponibilita, ma che, all’interno del Comune di Lucca, ne
residuino quattro (n.4) presso I’LC. “Lucca 7” (cod mecc LUIC844002) e quattro (n.4) presso I’
I.C. “Giacomo Puccini” (cod mecc LUIC84500T);

tra 1 due ultimi istituti citati, I’'.C. “Giacomo Puccini” (cod mecc LUIC84500T) ¢ quello con la
sede piu vicina alla prima preferenza espressa dalla docente Moretti in domanda.



RITENUTO pertanto, di dover procedere, in esecuzione dell’ordinanza n. cronol. 5697/2024 del
23/07/2024 RG n. 2290/2024 citata, a rettificare 1 bollettini dei trasferimenti provinciali e interprovinciali
di questa provincia, grado primaria, trasferendo la docente in parola presso 1’ I.C. PUCCINI (cod mecc
LUIC84500T), grado primaria (EE), posto comune (AN),

DISPONE

in esecuzione dell’ordinanza n. cron. 5697/2024 del 23/07/2024 RG n. 2290/2024 TRIBUNALE di
FIRENZE Sez. LAVORO, in parziale rettifica del proprio decreto prot. n 1150 del 15.05.2024, le seguenti
variazione ai bollettini dei trasferimenti provinciali e interprovinciali, scuola primaria, dell’UST di Lucca
attribuendo, la seguente titolarita:

COGNOME [ NOME | SCUOLADI ["GRADO [ TIFO NUOVA GRADO | TIPO
PRECEDENTE UOLA POST [}
; TITOLARITA' | SCUOLA | POSTO
TITOLARITA IN RETTIFICA
MORETTI | CRISTINA | FIIC86500G | EE AN LUIC84500T | EE AN

I trasferimenti disposti dal presente provvedimento avranno effetto a decorrere dal 1° settembre 2024

I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno alla trasmissione dei relativi atti e documenti alle Istituzioni
Scolastiche competenti nonché alla Ragioneria Territoriale dello Stato.

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dalla normativa di settore vigente in
materia.

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate della Provincia di Lucca;
Al docente interessato per il tramite del procuratore costituito;
AIl’UST di Firenze

All’albo

LA DIRIGENTE

Dott.ssa I|aria Barpni
Firmaar s alania Barpnk A ron

ILARIA

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Resy bile del procedii D4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente: Dott Francesco Fiore
Dott. llaria Barone & 0583/4221
email: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi fi £ i i it
Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUCIB

e-mail




		2024-07-31T07:29:17+0000
	BARONI ILARIA


		2024-07-31T09:40:20+0200
	protocollo




